Dane aktualne na dzień: 12-04-2025 08:12
Link do produktu: https://computerlab.pl/denver-pff-1015w-cyfrowa-ramka-na-zdjecia-bialy-25-6-cm-10-1-ekran-dotykowy-wi-fi-
p-272357.html
Denver PFF-1015W cyfrowa ramka na zdjęcia
Biały 25,6 cm (10.1") Ekran dotykowy Wi-Fi
Cena brutto 379,98 zł
Cena netto 308,93 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy WLONONWCRCBPW
Kod producenta 119101040280
Kod EAN 5706751061561
Producent denver
Waga wraz z opakowaniem 890 g
Złącze micro-USB Tak
Ostrzeżenia Nie dopuszczaj do przegrzewania się
urządzenia.,Unikaj kontaktu urządzenia z
wodą lub wilgocią.,Nie demontuj
elektronicznych części bez odpowiedniego
przeszkolenia.
Oprogramowanie przed instalacją Frameo
Format kompresji zdjęć JPEG
Wtyk słuchawek Nie
Aktualizacje oprogramowania urządzenia Tak
Obsługiwany typ USB Micro-USB
Gniazdko wyjścia DC Tak
Typ ekranu IPS
Podręcznik użytkownika Tak
Obsługa aplikacji mobilnych Tak
Liczba dołączonych produktów 1 szt.
Napięcie wejściowe AC 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Rodzaj zasilania Prąd przemienny
Wysokość produktu 20 mm
Szerokość produktu 263 mm
Głębokość produktu 195 mm
Kolor produktu Biały
Pobór mocy w trybie czuwania 0,1 W
Jasność 200 cd/m2
wygenerowano w programie shopGold
Pamięć wbudowana 16 GB
Obsługiwane karty pamięci MicroSD
Rozdzielczość 1280 x 800 px
Przekątna ekranu 10,1"
Zintegrowany czytnik kart Tak
Wbudowana pamięć Tak
Ekran dotykowy Tak
Wi-Fi Tak
Opis produktu
Gwarancja: G024M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold